
Services en paroisse: 2022-2023 

 

Tous les mercredis de 16h30 à 18h00,  accueil 

du prêtre avec possibilité de confession  

Tous les vendredis de 17h30 à 19h00 sauf 

vacances scolaires : Permanence administrative 

Tous les samedis de 10h30 à 11h30 Accueil 

informel   

 

Tous les mercredis : Messe à 18h30 chez les 

frères : 8 avenue division Leclerc Igny (le temps 

des travaux à st Pierre)  

 

Tous les jeudis, messe à 18h30 suivie de 

l’adoration à  

Saint Martin de Bièvres 

 

Tous les vendredis à 11h30 dans l’oratoire de Bièvres     

 

 

Tous les mercredis 18 h st Pierre 

récitation du chapelet 

 

 

 

Père Luc : 06.36.38.32.17            luc.mazola@hotmail.com  

Accueil : 4 bis rue de l’Eglise 91430 Igny  tel : 01.69.41.08.17 accueil_biv@orange.fr 

Vauhallan : 06 62 11 69 76 

 

Baptêmes : Bièvres : Bernard THIEBOT 01.69.41.94.32 bernard.thiebot@laposte.net 

   Igny/Vauhallan : Philippe VANNIER 07.83.20.43.35 famivannier@sfr.fr 

             : Carole AUBER : o.aubert@club-internet.fr  

 

Mariages : Claude et Catherine LEVEILLE-NIZEROLLE tel : 01.60.19.40.15 catherine.leveillenizerolle@gmail.com  

 

Catéchisme : Igny/Vauhallan Nathalie AHR 06.83.21.04.93 kt.igny-vauhallan@orange.fr 

      Bièvres : Florence THIEBOT tel : 01.69.41.94.32 : florence.thiebot@laposte.net 

 

Aumônerie de la 6eme à la terminale : 

Sylvie Dubois (responsable tous niveaux): sylvie.dubois40@gmail.fr  

 

Catéchuménat : Christiane LACOUR  tel : 06.82.85.15.21 christiane.lacour@wanadoo.fr 

 

Funérailles : Renseignements et prises de rendez-vous : 06.48.45.35.97    

 

Groupe ALPHA : Parcours d’évangélisation 07.78.18.72.16 alpha.palaiseau@gmail.com  

 

Equipe liturgique :  

Thierry et Delphine POLLET : TEL : 06.86.99.10.93  mail : dt.pollet@free.fr  

 

Conseil économique : CPAE : Bièvres : Olivier Banuls : obanuls@wanadoo.fr  

                  : Igny : Valembois Alain : alain.valembois@laposte.net  

                  : Vauhallan : Junier Christian : c.junier@outlook.com  

 

Équipe communication : Lionel Kubwimana : lionel.kubwimana@gmail.com  diffusion des infos 

Florence Cucchiaro : florencecucchiaro@gmail.com : collecte des infos 

Solange Cardinal : solangecardinal@free.fr  

 

Secours Catholique :      

Equipe d’Igny/Vauhallan  Responsable :Serge LESTANG tel : 06.87.83.22.74  

Equipe de Bièvres :  Responsable : Bernard THIEBOT Mail : SC91.bievres@gmail.com  

 

Association Paroissiale :  A.P.I.V. Sophie Junier (secrétaire) tel : 07 50 07 56 75 sophie.junier@outlook.com  

       :L’étoile de Bièvres : Arnaud DESBOIS Mail : ardesbois@wanadoo.fr  

 

Les deniers de l’Eglise :   

Bièvres: Micheline GARNEAU tel : 01 60 19 35 44 Mail : mi.garneau@orange.fr 

Igny :   Sophie DE VERCLOS 0160194126 mail : sophie.de.verclos@gmail.com 

Vauhallan : Christian JUNIER 0677039549  mail : c.junier@outlook.com 

 

Intentions de messes : Bièvres Christine DARRAS : tel :06 86 77 48 42 

   : Igny : Annie. DOUE : tel :  01.60.19.27.44  

 : Vauhallan : Sylvie ARONDEL :tel  06.34.74.40.00 
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